СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17»      февраля 2012г.                                                                                    № 7

О присвоении наименования дачному массиву в г. Ковылкино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 22 ч. 1 ст. 6 Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1.  Присвоить дачному массиву, расположенному в кадастровом квартале 13:24:0107044, адрес: РМ, г. Ковылкино, ул. Дачная.

2.   Данное решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И. И. Кабаев